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Kanalsystem med många kombinationsmöjligheter

Purus har utvecklat ett nytt modulbyggt kanalsystem för att komplettera sitt övriga sortiment inom 

produktområdet rostfria golvrännor. Vi ser ett behov av denna typ av golvrännor, speciellt i lokaler 

och byggnader där stora ytor ska avvattnas. Denna typ av kanalsystem där kunden själv kan komb-

inera sin lösning saknades i sortimentet och vi ser en stor potential, i synnerhet vid projektering där 

kanalsystem är vanligt förekommande.

Fördelen med ett kanalsystem istället för en vanlig golvränna eller golvbrunn är att man kan ta upp 

vatten på en stor yta och att det finns inbyggt fall i rännan. Våra kanalsystem - Spaltrännan och

Gallerrännan - bygger på brunn, ränna, T-vinkel, L-vinkel och galler och är båda avsedda för betong-

golv eller klinkergolv utan tätskikt. Konstruktionen gör installationen både enkel och säker. Dessutom 

behöver du bara installera en ränna istället för flera brunnar på samma yta. Båda går att kombinera 

med T och L-vinklar vilket gör det möjligt för systemet att byggas på två olika håll, sammanlagt ca.

24 meter som mest (12 meter åt varje håll), tack vare att fallet finns inbyggt i rännan. Den stora 

brunnen tillsammans med den buffert som kanalerna skapar ger ett system väl lämpat där det är 

stora mängder vatten att hantera.



Företaget Purus
Familjeägda Purus är ett innovativt företag i VVS-branschen och en av Skandinaviens ledande tillverkare av sanitetsprodukter 
för badrum och kök. Bland produkterna finns golvbrunnar, inomhusavlopp, rostfri inredning och rostfri sanitet. Företaget
omsätter drygt 500 miljoner SEK och har idag 200 medarbetare. Huvudkontoret ligger i Ystad. Företaget grundades 1945 
under namnet Sjöbo bruk och är fortfarande kvar i samma familj.

Med fokus på kundens behov utvecklar och tillverkar vi ett brett program av innovativa och funktionella produkter för våra 
nischområden inom sanitetsmarknaden. Säkerhet och kvalitet är våra ledord. Produktionen sker i Sverige och vi har säljbolag 
i Norden och Storbritannien. Delar av sortimentet marknadsförs under varumärkena Maxiflex i Danmark och Joti i Norge. 

Spaltrännan

Spaltrännan är den smala – endast 20 mm - och smarta rännan utan löst galler. Den är konstruerad 

i funktionell och tilltalande design för installation i betonggolv eller klinkergolv utan tätskikt, vilket gör 

den till ett ekonomiskt alternativ. Med sin gallerlösa konstruktion och geometriska utformning är den 

lätt att rengöra. Trots den smala spalten går det att inspektera rännan ovanifrån. Den passar utmärkt 

in i miljöer med betonggolv då den smälter in i omgivningen på ett snyggt sätt. Spaltrännan är försedd 

med ingjutningsbleck med borrade hål för montage med gängstav och mutter.

Gallerrännan

Gallerrännan är 100 mm bred och har ett löstagbart galler. Rutgallerna i rostfritt stål är konstruerade 

för installation i betonggolv eller klinkergolv utan tätskikt och passar industriella miljöer med stora 

belastningar. Gallerrännan finns tillgänglig för två olika belastningsklasser, L15 (1 500 kg) och M125 

(12 500 kg). Den är dessutom förberedd för Purusstödet som gör det enkelt att nivåjustera höjden vid 

ingjutning. Rännan går även att montera med gängstav och mutter som hjälpmedel om

så önskas.

För att ta del av våra bilder är du välkommen att besöka vår bildbank.

Kontakta oss så skickar vi inloggningsuppgifterna.
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